様式第１号（第９条関係）

神埼市公式ホームページ広告掲載申込書

	年　　月　　日
神 埼 市 長　　様

申込者　住所（所在地）〒

氏名（名称）

ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-mail
申込責任者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
神埼市公式ホームページ広告掲載要綱第９条の規定に基づき、広告原稿案を添えて下記のとおり申込みます。
また、申込みにあたっては、神埼市公式ホームページ広告掲載要綱を承認していることを申し添えます。
記

１　広告掲載希望期間
　　年　　　月

～

　　年　　　月

　　※広告掲載期間は、最長12ケ月とする。

２　広告希望枠数　　　バナー　・　文字　　　　　　枠
３　リンク先アドレス　http://

※下欄には、記入しないでください。
	部　長
	課　長
	副課長
	係　長
	係　員

	受付印

	審査
	可・否
	決定日
	年　　月　　日
	決定番号
	　第　　　　号

（１）バナー広告

  縦６０ピクセル×横１２０ピクセル、

ＧＩＦまたはＪＰＥＧ形式（アニメーション、ロールオーバー等画像が変化するものは不可）

（２） 文字広告

【文字広告用　原稿シート】

· 最大　１０文字×３行

· 句読点、記号等は１文字とする。

· 文字の大きさ、書体は指定できません。

＜参考＞

（広告掲載の申込みについて）

●提出期限…原則掲載を開始する日の40日前まで

●提出書類…神埼市公式ホームページ広告掲載申込書（様式第１号）

広告原稿案（バナーの場合は、電子データを含む。）

リンク先トップページを紙出力したもの（複数ある場合は、その全て）
※市外の事業所等については、会社の概要、他の自治体ホームページなどへの掲載実績をお知らせください。

【１】

　他の自治体へのホームページの掲載実績について該当するものに○を付け、ある場合は、その自治体名を記入してください。

　　◇掲載実績（　有　・　無　）

　　◇有の場合、その自治体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【２】

　会社の業務内容について

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）